
Coppa Bellano 2012
Circolo Vela Bellano Asd
LIBERA        Prova 1
Ora di partenza: 00:00:00,0        ORC ToT Inshore

Ora di Tempo Tempo
Numero Nome arrivo Impiegato Corretto Formula
GER 1345 MAXIMILIAN KUESTER, H_BOAT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 1 1,0 01:29:28,0 1:29:28,0 1:16:24,3 =TI * 0,8540
ITA 3679 ROBERTO VALPOLINI, MOTH, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 2 2,0 00:53:49,0 53:49,0 1:16:57,5 =TI * 1,4300
ITA 4 FEDERICO MACCARI, FORMULA_16, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 3 3,0 00:54:32,0 54:32,0 1:19:04,4 =TI * 1,4500
ITA 16307 ROBERTO GAGLIARDI, EXPLORER_20, 431-15-GDV LNI MILANO 4 4,0 01:40:06,0 1:40:06,0 1:20:22,8 =TI * 0,8030
ITA 554 ADRIANO VITALI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 5 5,0 01:24:46,0 1:24:46,0 1:20:31,7 =TI * 0,9500
ITA 201851 LUCA MATTACHINI, LASER_4.7, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 6 6,0 01:53:38,0 1:53:38,0 1:20:40,8 =TI * 0,7100
ITA 513 ALESSANDRO TRITTO, METEOR, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 7 7,0 01:40:28,0 1:40:28,0 1:21:12,4 =TI * 0,8083
ITA 191009 ANGELO BONAITI, LASER_RADIAL, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 8 8,0 01:47:17,0 1:47:17,0 1:21:32,1 =TI * 0,7600
ITA 16667 ALFRED KOMIN, EXPLORER_20, 451-15-YACHT CLUB DOMASO ASS S 9 9,0 01:41:42,0 1:41:42,0 1:21:39,9 =TI * 0,8030
ITA 198271 GEORGIOS PAPAMELETIOU, LASER_RADIAL, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 10 10,0 01:47:35,0 1:47:35,0 1:21:45,8 =TI * 0,7600
ITA 88 MARCO REDAELLI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 11 11,0 01:26:23,0 1:26:23,0 1:22:03,9 =TI * 0,9500
ITA 1 CARLO BRUNELLI, FD, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA – ASS 12 12,0 01:21:24,0 1:21:24,0 1:22:12,8 =TI * 1,0100
ITA 690 RENZO PORCHEDDU, METEOR, 546-15-NAVY-BLUE-COLICO ASS SP 13 13,0 01:42:18,0 1:42:18,0 1:22:41,3 =TI * 0,8083
ITA 180 EUGENIO MELLERA, DINGHY, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 14 14,0 02:03:41,0 2:03:41,0 1:22:52,1 =TI * 0,6700
ITA 3113 GIORGIO GRASSI, LASER_SB20, 1240-15-C FORMAZ. VELICA SKIFF 15 15,0 01:23:07,0 1:23:07,0 1:23:07,0 =TI * 1,0000
ITA 174326 ANDREA VERGOTTINI, LASER_4.7, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 16 16,0 01:57:43,0 1:57:43,0 1:23:34,7 =TI * 0,7100
ITA 69 MAURIZIO CITTERIO, FORMULA_18, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 17 17,0 00:56:35,0 56:35,0 1:23:38,8 =TI * 1,4783
ITA 71 PIETRO FALAVIGNA, FD, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 18 18,0 01:23:09,0 1:23:09,0 1:23:58,9 =TI * 1,0100
ITA 278 GIUSEPPE ORTELLI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 19 19,0 01:29:17,0 1:29:17,0 1:24:49,2 =TI * 0,9500
ITA 197335 CHIARA GESMUNDO, LASER_RADIAL, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 20 20,0 01:52:43,0 1:52:43,0 1:25:39,9 =TI * 0,7600
ITA 483 DANIELE TURCONI, METEOR, 546-15-NAVY-BLUE-COLICO ASS SP 21 21,0 01:46:06,0 1:46:06,0 1:25:45,6 =TI * 0,8083
ITA 459 MAURO GIACULLI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 22 22,0 01:30:20,0 1:30:20,0 1:25:49,0 =TI * 0,9500
ITA 58 ROBERTO COPRENI, FUN, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR 23 23,0 01:30:36,0 1:30:36,0 1:26:04,2 =TI * 0,9500
ITA 141 VINCENZO CHIRIACO, FORM_18HT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 24 24,0 00:57:29,0 57:29,0 1:26:13,5 =TI * 1,5000
ITA 2087 ROBERTO DELL'ORO, DINGHY, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 25 25,0 02:08:48,0 2:08:48,0 1:26:17,8 =TI * 0,6700
ITA 404 UGO PALMIERI, METEOR, 1315-12-CIRCVELICOBIBIONEPORTO 26 26,0 01:47:06,0 1:47:06,0 1:26:34,1 =TI * 0,8083
ITA 13706 MASSIMO SOCCALI, EXPLORER_20, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS 27 27,0 01:48:09,0 1:48:09,0 1:26:50,7 =TI * 0,8030
ITA 1868 ELIO FALZOTTI, DINGHY, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 28 28,0 02:11:48,0 2:11:48,0 1:28:18,4 =TI * 0,6700
ITA 249 ANDREA GIUNTOLI, METEOR, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 29 29,0 01:49:29,0 1:49:29,0 1:28:29,7 =TI * 0,8083
ITA 96 GABRIELE VIGANO', 470, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 30 30,0 01:37:49,0 1:37:49,0 1:29:00,8 =TI * 0,9100
ITA 2244 CORRADO MASTALLI, DINGHY, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 31 31,0 02:13:45,0 2:13:45,0 1:29:36,8 =TI * 0,6700
ITA 188401 MARCO GARRONE, LASER_RADIAL, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 32 32,0 02:01:13,0 2:01:13,0 1:32:07,5 =TI * 0,7600
ITA 360 ALBERTO GALLESE, METEOR, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 33 33,0 01:56:43,0 1:56:43,0 1:34:20,5 =TI * 0,8083
ITA 179 MASSIMO DRAGONETTI, METEOR, 519-15-C NAUTICO LEVANTE SRL S 34 34,0 01:57:13,0 1:57:13,0 1:34:44,8 =TI * 0,8083
ITA 65 GIOVANNI BORTOLATO, FORMULA_18, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 35 35,0 01:04:55,0 1:04:55,0 1:35:58,0 =TI * 1,4783
ITA 9999 GUIDO CORTI, EXPLORER_20, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS 36 36,0 02:02:33,0 2:02:33,0 1:38:24,5 =TI * 0,8030
ITA 286 FIORENZO LONGHI, EXPLORER_20, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 37 37,0 02:06:47,0 2:06:47,0 1:41:48,4 =TI * 0,8030
ITA 23 RODOLFO METALPA MARCO, CONTENDER, 437-15-C VELA DERVIO ASS DILET 38 38,0 02:00:04,0 2:00:04,0 1:48:03,6 =TI * 0,9000
ITA 1190 RANIERO BAGOZZI, CLASSE_A, 1271-04-A VELICA S DSAILINGTEA 39 39,0 01:17:27,0 1:17:27,0 1:50:45,2 =TI * 1,4300
ITA 177 CARLO CADEO, METEOR, 546-15-NAVY-BLUE-COLICO ASS SP dns 41,0



Coppa Bellano 2012
Circolo Vela Bellano Asd

Risultati LIBERA -  / METEOR          ORC ToT Inshore

No Numero Nome Punti 1
1 513 ALESSANDRO TRITTO, METEOR, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 1,0 1
2 690 RENZO PORCHEDDU, METEOR, 546-15-NAVY-BLUE-COLICO ASS SP 2,0 2
3 483 DANIELE TURCONI, METEOR, 546-15-NAVY-BLUE-COLICO ASS SP 3,0 3
4 404 UGO PALMIERI, METEOR, 1315-12-CIRCVELICOBIBIONEPORTO 4,0 4
5 249 ANDREA GIUNTOLI, METEOR, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 5,0 5
6 360 ALBERTO GALLESE, METEOR, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 6,0 6
7 179 MASSIMO DRAGONETTI, METEOR, 519-15-C NAUTICO LEVANTE SRL S 7,0 7
8 177 CARLO CADEO, METEOR, 546-15-NAVY-BLUE-COLICO ASS SP 9,0 dns

Risultati LIBERA -  / FUN          ORC ToT Inshore

No Numero Nome Punti 1
1 554 ADRIANO VITALI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 1,0 1
2 88 MARCO REDAELLI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 2,0 2
3 278 GIUSEPPE ORTELLI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 3,0 3
4 459 MAURO GIACULLI, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR 4,0 4
5 58 ROBERTO COPRENI, FUN, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR 5,0 5

Risultati LIBERA -  / EXPLORER_20          ORC ToT Inshore

No Numero Nome Punti 1
1 16307 ROBERTO GAGLIARDI, EXPLORER_20, 431-15-GDV LNI MILANO 1,0 1
2 16667 ALFRED KOMIN, EXPLORER_20, 451-15-YACHT CLUB DOMASO ASS S 2,0 2
3 13706 MASSIMO SOCCALI, EXPLORER_20, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS 3,0 3
4 9999 GUIDO CORTI, EXPLORER_20, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS 4,0 4
5 286 FIORENZO LONGHI, EXPLORER_20, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 5,0 5
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